PORTARIA Nº 1.618, DE 11 DE SETEMBRO DE 2014

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

considerando o Despacho nº 89/Gabinete de Reitoria, de 11 de setembro de 2014;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.102100.2014-68,

RESOLVE

Art. 1º Delegar competência ao servidor JOELSON MASCHIO, matrícula SIAPE nº

1126419, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nomeado

para a função de Diretor-Geral do Câmpus Campo Grande, por meio da Portaria/IFMS nº 226, de 15 de

outubro de 2010, para presidir a solenidade de Conclusão aos estudantes dos Cursos Técnicos EaD em

Logística, Eventos e Meio Ambiente, com cerimônia a ser realizada no dia 17 de setembro, no auditório

do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso do Sul.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira

Reitora